
 

 

 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  29 січня 2014 року                                                                            № 2753 

 
 
Про затвердження Програми  
медико-соціального забезпечення  
пільгових та соціально незахищених 
верств населення м. Кіровограда на 2014 рік 
 

Керуючись статтями 3, 140 Конституції України, статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська 
рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Затвердити Програму медико-соціального забезпечення пільгових та 
соціально незахищених верств населення м. Кіровограда на 2014 рік, що 
додається.  
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку, з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Дригу  В.В. 

 

Міський голова                    О. Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бондарь 24 45 11 


